
DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKÓW BIURA W NADLEŚNICTWIE BRZOZÓW 
 

STANOWISKO SYMBOL IMIĘ I NAZWISKO, NR TEL., E-MAIL 

 
Nadleśniczy 

 
N 

Paweł Biernacki, tel. 662236412, 13 4309061, IP 3404121 
pawel.biernacki@krosno.lasy.gov.pl 

 
Sekretariat 

 
NS 

ul. Moniuszki 25, tel ( 013) 434-15-24, 728 550 212, IP 3404100 
fax(013) 430-90-53 brzozow@krosno.lasy.gov.pl 

 
 
Inżynier Nadzoru 

 
 

NN 

Sudoł Robert, tel.664731804, 13 4309071 IP 3404219 
robert.sudol@krosno.lasy.gov.pl 

Dziuba Grzegorz, tel. 602385372, 13 4309071 IP 3404219 
grzegorz.dziuba@krosno.lasy.gov.pl 

Z-ca Nadleśniczego Z 
Tomasz Masłowski, tel. 602381740, 13 309066 IP 3404311 

tomasz.maslowski@krosno.lasy.gov.pl 

St. spec. S.L. ds. użytkowania lasu 
administrator SILP 

ZI 
Kobiałka Paweł, 602365751, 13 4309055, IP3404315 

pawel.kobialka@krosno.lasy.gov.pl 

Spec. S.L. ds. marketingu ZS 
Agata Pytlowana - Dębiec, tel. 600827233, 13 4309067 IP 3404314 

agata.debiec@krosno.lasy.gov.pl 

St. spec. S.L. ds. stanu posiadania ZM 
Maksymilian Haduch, tel. 660448314, 13 4309051 IP 3404313 

urszula.barc@krosno.lasy.qov.p 

 
Spec. S.L. ds. zagospodarowania lasu 

 
ZH 

Katarzyna Wójcik, 602413178,13 4309060 IP 3404312 
katarzyna.wojcik@krosno.lasy.qov.pl 

 
Główny Księgowy 

 
K Zofia Gierula 608431013,13 134309050 IP 3404611 

zofia.gierula@krosno.lasy.qov.pl 

Spec.ds. finansowo-księgowych KF Elżbieta Dydek 660661451,13 4309054, IP 3404615 
elzbieta.dydek@krosno.lasy.gov.pl 

St. referent ds. finansowo – księgowych KF 
Dorota Pietrasz 530195456,13 4309058 IP 3404614 

dorota.pietrasz@krosno.lasy.qov.pl 

Spec. ds. rozliczeń KF Kazimierz Skotnicki, 668144219, 134309068 IP 3404600 
kazimierz.skotnicki@krosno.lasy.gov.pl 

Księgowa KF 
Izabela Smerecka, 604204306, 13 4309056 IP3404612 

izabela.smerecka@krosno.lasy.qov.pl 

St. referent ds. finansowo – księgowych KF 
Agnieszka Kuliga 13 4309064 IP 3404613 

agnieszka.kuliga@krosno.lasy.gov.pl 

Sekretarz S Magdalena Czubernat-Bigaj 537375105, 13 4309062 IP 3404671 
magdalena.czubernat-bigaj@krosno.lasy.gov.pl 

Spec.ds. administracji NS 
13 4341524 IP3404674 

Spec. ds. Inwestycji i remontów  NS 
Barbara Machowska  602413189, 13 4309057 IP 3404673 

barbara.machowska@krosno.lasy.qov.pl 

St. spec. ds. pracowniczych NK 
Adrian Pacykowski 662236429, 13 4309052 IP3404130 

adrian.pacykowski@krosno.lasy.qov.pl 

Komendant Posterunku ST. Leśnej NR 
Bogdan Fijałka, 608035383 13 4309063 IP 3404221 

bogdan.fijalka@krosno.lasy.qov.pl 

 
Strażnik leśny 

 
NR 

Piotr Gbur 602389274 13 4309063 IP 3404221 

piotr.gbur@krosno,lasy.gov.pl 

 


